
UCHWALA

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia t5.p&&(t&.WJM:& 2018 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pozn, zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XL/603/17 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r,, poz. 2805) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si$ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok w

wzataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok w

wzataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi

- plan dochodow biezacych

- plan dochodow majatkowych

- plan wydatkow budzetu wynosi

- plan wydatkow biezacych

- plan wydatkow majatkowych

- deficyt budzetu wynosi

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si$ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4, Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia,

zakresie okreslonym

zakresie okreslonym

455.327.184,20 zl

358.463.769,20 zl

96.863.415,00 zl

509.624.271,75 zl

326.829.736,75 zl

182.794.535,00 zl

54.297.087,55 zl

osc i p;o;ektem u;:'".<,vi!v

SKARBNlKtflOJEWdDZ/JNA LUBUSKIEGO

Jozefa Qhatecka



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok
ZaJacznikNM douchwafynr JStiwOVS/.-ftf Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia fa

-,,

Dzial

600

Rozdziaf

60013

Paragraf

6300

Tresc

Transport i fa.cznosc

Drogi publiczne wojew6dzkie

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej mî dzy
jednostkami samorza.du terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadart
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

\Aflasne

Razem:

Przed zmianq

63857045,00

33 757 890,00

2401418,00

2401418,00

455 2X 634,20

Zmiana

126 550,00

126550,00

126550,00

126550,00

126 550,00

Po zmianie

63 983 595,00

33884440,00

2 527 968,00

2 527 968,00

455327184,20
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2018 rok
Zat^cznik Nr 2 do uchwaty nr «W/4<999//£ Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia

Dziat

600

750

851

Rozdziat

60013

75084

85148

Paragraf

6050

4010

4110

4120

4210

4300

4390

4440

4210

4270

Tresc

Transport i iacznosc

Drogi publiczne wqjewodzkie

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

VWasne

Administracja publiczna

Funkcjonowanie wcjewodzkich rad dialogu spotecznego

Wytiagrodzenia osobowe pracownikbw

Zlecone

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zlecone

Sktadki na Fundusz Pracy

Ziecone

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zlecone

Zakup usfug pozostatycn

Zlecone

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zlecone

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Ziecone

Ochrona zdrowia

Medycyna pracy

Zakup materiafow i wyposazenia

Wasne

Zakup ustug remontowych

Przed zmian^

221 249 593,00

145 346 603,00

35 445 093,00

35 445 093,00

96565033,00

200000,00

41 580,00

41 580,00

7477,00

7 477.X

1066.X

1 066,00

20 000,00

20000,00

60 000.00

60 OOO.X

56 070.00

56 070.X

890,X

890,00

35400183,00

7 003 635.X

177 569,00

177 569,00

154 2X.X

Zmiana

126 550,00

126 550,00

126550,00

126550,00

0,00

0,00

34 845,00

34 845,00

5 990.X

5990.X

854.X

854.X

17718,00

17718,00

-10000.X

-10000.X

- 50 000,00

- 50 OX.X

593.X

593.X

0,00

0,00

12000,00

12000,00

- 21 840,00

Po zmianie

221 376 143,00

145473153.X

35 571 643,00

35 571 643.X

96565033,00

2XOX.X

76 425, X

76 425,00

13 467,00

13467,00

1 920,00

1 920,00

37718,00

37718,00

50000,00

50 000,00

6 070,00

6 070.X

1 483,00

1 483,00

35 400 183,00

7 X3 635,00

189 569.X

189569.X

132360,00
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900

90008

4300

4170

4300

4390

VWasne

Zakup uslug pozostatych

VWasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Ochrona rczrorodnosci biologicznej i krajobrazu

Vtynagrodzenia bezosobowe

VWasne

Zakup ustug pozostatych

VWasne

Zakup ustug obejmuja_cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

VWasne

Razem:

154 200,00

114888,00

114888,00

10208581,00

21000,00

4500,00

4 500,00

6000,00

6000,00

10500,00

10500,00

509497721,75

-21840,00

9840.X

9 840,00

0,00

0,00

-4500,00

- 4 500,00

6500,00

6500.00

-2000,00

-2000,00

126 550,00

132360,00

124728,00

124 728,00

10 208 581,00

21000,00

0,00

0,00

12500,00

12500.00

8500,00

8500,00

509624271,75
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